

Dodavatel:

LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec



IČ: 26349531
DIČ: CZ26349531
Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

Objednávka č.: 250000222

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Zálohou

Datum zápisu: 11.06.2025

Zakázka číslo:

25Z060

Odběratel:

IČ: 75031370

DIČ: CZ75031370

**Mateřská škola Čakovice I,
Něvská 830
196 00 Praha 9 - Čakovice**

Tel.: 283 932 374

Fax:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:

PC UČEBNA:

Dětský stůl zaoblený vypouklý, š. 157 x hl. 72 cm, výška stolu 52/58 cm	4 ks	12 300,00	40 661,16	21%	8 538,84	49 200,00
5116088:Stůl - obdélník 120 x 60 cm, buková podnož, výška stolu 52/58 cm	3 ks	9 200,00	22 809,92	21%	4 790,08	27 600,00
Židle dětská stohovatelná, výška sedáku 30/34 cm	29 ks	1 500,00	35 950,41	21%	7 549,59	43 500,00
MINI 1:Skříňka MINI 1, š. 70 x v. 58 x hl. 30 cm	1 ks	6 900,00	5 702,48	21%	1 197,52	6 900,00
MINI 6:Skříňka MINI 6, š. 50 x v. 58 x hl. 30 cm	1 ks	6 500,00	5 371,90	21%	1 128,10	6 500,00
MINI 7:Skříňka MINI 7, š. 100 x v. 58 x hl. 30 cm	1 ks	7 600,00	6 280,99	21%	1 319,01	7 600,00
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. cca 240 x v. cca 61 x hl. cca 43 cm	1 ks	25 900,00	21 404,96	21%	4 495,04	25 900,00
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. cca 240 x v. cca 61 x hl. cca 29 cm, výřez na trubky	1 ks	25 500,00	21 074,38	21%	4 425,62	25 500,00
5023035:Koutek Logopedie	1 ks	38 800,00	32 066,12	21%	6 733,88	38 800,00
3123038:Logopedické zrcadlo, příslušenství ke koutku logopedie	1 ks	9 500,00	7 851,24	21%	1 648,76	9 500,00
3123036:Otočné kolo Režim dne, příslušenství ke koutku logopedie	1 ks	3 200,00	2 644,63	21%	555,37	3 200,00
Magnetická tabule 35 x 57 cm, příslušenství ke koutku logopedie	1 ks	1 900,00	1 570,25	21%	329,75	1 900,00
1118150:Hodiny List, š. 58 x v. 38 cm	1 ks	4 500,00	3 719,01	21%	780,99	4 500,00
1017058:Dekorace List B, š. 78 x v. 58 cm, dřevěný rám s fotografií přírody	1 ks	6 100,00	5 041,32	21%	1 058,68	6 100,00
1017057:Dekorace List A , š. 118 x v. 78 cm, dřevěný rám s fotografií přírody	1 ks	9 900,00	8 181,82	21%	1 718,18	9 900,00
1019026:Dekoratívni oblouk Vičí máky, š. 118 x v. 38 cm	1 ks	7 200,00	5 950,41	21%	1 249,59	7 200,00
1018057:Dekoratívni oblouk Máky v obilí, š. 78 x v. 38 cm	1 ks	4 300,00	3 553,72	21%	746,28	4 300,00
1013052:Dekorace Balón střední 58 x 78 cm, š. 58 x v. 78 cm	1 ks	6 300,00	5 206,61	21%	1 093,39	6 300,00
1012281:Dekorace Balón , š. 78 x v. 118 cm	1 ks	12 200,00	10 082,64	21%	2 117,36	12 200,00
1023055:Dekoratívni oblouk Kvítky, š. 78 x v. 28 cm	1 ks	3 800,00	3 140,50	21%	659,50	3 800,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	5 000,00	4 132,23	21%	867,77	5 000,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
ZAM:Zaměření	1 ks	2 500,00		2 066,12	21%	433,88	2 500,00
Montáž	1 ks	18 000,00		14 876,03	21%	3 123,97	18 000,00
Dopravné Praha	2 ks	4 400,00		7 272,73	21%	1 527,27	8 800,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-5 000,00		-4 132,23	21%	-867,77	-5 000,00
Sleva 2 %	1	-6 600,00		-5 454,55	21%	-1 145,45	-6 600,00
Součet položek				267 024,80		56 075,20	323 100,00
CELKEM K ÚHRADĚ							323 100,00

Termín dodání: podzim 2025

NUTNÁ STAVEBNÍ PŘIPAVENOST (vyklizený prostor, podlahy, výmalba ...)

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: